

# Årsredovisning för

# Devair AB

559195-4424

Räkenskapsåret

**2023-07-01 - 2024-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Erik Zetterqvist  
Styrelseledamot

2024-12-04

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Devair AB, 559195-4424, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Söderköping registrerades år 2019 och bedriver sedan dess utveckling, produktion och försäljning av produkter främst inom smarta hem. Dessutom skall bolaget kunna äga och förvalta värdepapper samt idka därmed förenlig verksamhet

### Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	307 526	1 356 223	417 450	912 389
Resultat efter finansiella poster	14 378	6 986	33 682	-8 355
Soliditet %	38,6	8,1	16,1	8,1

#### Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat med 80% jämfört med föregående år vilket beror på att bolaget har minskat investeringar i produktutveckling och fokuserat på en kostnadseffektiv organisation.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	51 000	7 791	2 207
Balanseras i ny räkning		2 207	-2 207
Årets resultat			10 020
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>51 000</b>	<b>9 998</b>	<b>10 020</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 791
Årets resultat	10 020
<b>Summa</b>	<b>17 811</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	17 811
<b>Summa</b>	<b>17 811</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-07-01 - 2023-06-30</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		307 526	1 356 223
Övriga rörelseintäkter		79 929	475 925
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>387 455</b>	<b>1 832 148</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-94 447	-380 652
Övriga externa kostnader		-119 090	-139 503
Personalkostnader	2	-153 430	-1 287 027
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 935	-1 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-368 902</b>	<b>-1 809 117</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>18 553</b>	<b>23 031</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 468	83
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 643	-16 128
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 175</b>	<b>-16 045</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>14 378</b>	<b>6 986</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 058	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-4 058</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>10 320</b>	<b>6 986</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 507	-2 632
<b>Årets resultat</b>		<b>7 813</b>	<b>4 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 935	3 870
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 935</b>	<b>3 870</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 935</b>	<b>3 870</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		28 750	137 742
Övriga fordringar		1 864	85 529
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>30 614</b>	<b>223 271</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		154 009	529 411
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>154 009</b>	<b>529 411</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>184 623</b>	<b>752 682</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>186 558</b>	<b>756 552</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		51 000	51 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>51 000</b>	<b>51 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 791	7 791
Årets resultat		10 020	2 207
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>17 811</b>	<b>9 998</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>68 811</b>	<b>60 998</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		4 058	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>4 058</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	252 778
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>75 000</b>	<b>252 778</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		64	66 216
Skatteskulder		1 390	10 633
Övriga skulder		37 235	335 998
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	29 929
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 689</b>	<b>442 776</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>186 558</b>	<b>756 552</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30
Medelantalet anställda	1	1

#### Kommentar till not

Medelantalet föregående period är korrigerat till 1 (från 0)

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 675	9 675
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>9 675</b>	<b>9 675</b>
Ingående avskrivningar	-5 805	-3 870
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-1 935	-1 935
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 740</b>	<b>-5 805</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 935</b>	<b>3 870</b>

## Underskrifter

Erik Ola Stenberg 2024-09-26  
Erik Ola Stenberg Datum  
Styrelseordförande

Erik Jonathan Stenberg 2024-09-28  
Erik Jonathan Stenberg Datum  
Styrelseledamot

Erik Carl Alexander Zetterqvist 2024-09-26  
Erik Carl Alexander Zetterqvist Datum  
Styrelseledamot